РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  БРЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 14.ноября 2017г. №3-55-4
пос. Новые Дарковичи
[bookmark: _GoBack]
Об отмене решения Новодарковичского
сельского Совета народных депутатов
от 14.07.2009 года № 1-24-4
«Об утверждении Положения
о порядке расходования средств
резервного фонда Новодарковичской
сельской администрации»

	Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Новодарковичского сельского поселения, рассмотрев представление Контрольно-счетной палаты Брянского района № 37-П от 20.03.2017 года, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Решение Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от 14.07.2009 года № 1-24-4 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Новодарковичской сельской администрации»  отменить.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации.
4.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Новодарковичского сельского
поселения Брянского района                                                             А.И.Москоленко